事業が終わり次第、この報告書を提出願います。（郵送、FAX可）
（様式５）

琥珀のまち生涯学習ボランティアバンク
（生涯学習指導者派遣事業）
実施報告書

	事業実施機関団体名

	実施日時
及び参加人数
	1 令和　　年　　月　　日（　　）
　　時　　分～　　時　　分　　　　　男　　人・女　　人

2 令和　　年　　月　　日（　　）
　　時　　分～　　時　　分　　　　　男　　人・女　　人

	実施場所

	対象者
	１・幼児　２・小中学生　３・高校生
４・男性　５・女性

	学習形態
	１・講義　２・実習　３・その他（　　　　　　　　　　　）

	学習テーマ

	派遣講師名

	感想・ご意見など

　上記のとおり実施したので報告します。

　　令和　　年　　月　　日
住　所　〒
団体名
[bookmark: _GoBack]代表者

琥珀のまち生涯学習推進本部
本部長　久慈市長　遠　藤　譲　一　様